
   Câmara Municipal de 

    SÃO GONÇALO DO RIO PRETO 
 

Folha 

Nº. 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO N.º 007/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto/MG torna público que realizará Dispensa de 

Licitação, com critério de julgamento menor preço por item, para a Contratação de empresa 

especializada em prestação de serviços consistentes em transmissão ao vivo “on demand” 

e gravação de reuniões ordinárias, extraordinárias, solenes, audiências públicas, de 

comissões, reuniões e demais eventos legislativos, operação de equipamentos eletrônicos 

tais como mesa de sonorização, microfones, câmeras, painel eletrônico, cronômetro e 

correlatos, e ainda, dar manutenção diária no website institucional da Câmara, visando 

atendimento as leis de responsabilidade fiscal e transparência, editar vídeos e imagens, 

gerenciar redes sociais, em favor da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, 

conforme especificações, quantitativos e condições constantes no Anexo I – Termo de 

Referência. 

Data Início do recebimento das propostas: 20/05/2024 

Recebimento das propostas de Preços:  Até 08:00 do dia 24/04/2024 

Local: camarasgrpreto@yahoo.com.br ou por meio físico, na sede da câmara Municipal de São 

Gonçalo do Rio Preto, em dias úteis e em horário de expediente 

Data da Abertura das Propostas: 24/04/2024 HORÁRIO: 09:30 

O edital encontra-se disponível no site da Câmara Municipal 

https://saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/licitacoes/   

Maiores Informações: (38) 3546-1322 

São Gonçalo do Rio Preto, 20 de maio de 2024. 

 

 

 

Carmem Lúcia Ferreira Rocha 
Agente de Contratação 

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
https://saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/licitacoes/

		2024-05-20T10:08:36-0300




